

OCAK 2021 ETKİNLİK ÇİZELGESİ (4-5 YAŞ)

ÜNİTE KONULARI: Yeni Yıl, Sağlıklı Yaşamak, Enerji Tasarrufu Haftası

ANADIİLİ ÇALIŞMASI	MATEMATİK ve KAVRAMLAR
<p>Dinlenme, Anlama, Anlatma, Soru sorma, Sorulara Cevap Verme becerilerini geliştirecek çalışmalarının yapılması. Yarım bırakılmış hikâyeyi tamamlama. Resimlerden hikâye oluşturma çalışmalarını yapılması. ŞİİR: Yeni Yıl TEKERLEME: Zerzevatçı Teyze PARMAK OYUNU: Bedenim/Vücutum Hikâye Kitapları: “Uyku Canavarı”, “Atakan Çok Fazla Şeker Yiyor”, “Cemile Sağlıklı Yaşamayı Öğreniyor”, “Uyumak İstemeyen Zürafa”, “Yardım Etmeyi Seviyorum” Çocukların getirdiği kitaplardan seçmeler. HİKÂYE SONRASI ETKİNLİK: “Atakan Çok Fazla Şeker Yiyor” Hikâyesi okurken yarım bırakılıp, çocuklara tamamlatılır. Alış-Veriş hikâyesi ile Drama çalışması Yapılır. Hikâyeler sonrası sohbet edilerek “Doğru Davranışlar” bulunur. Atasözleri üzerine konuşmalar yapılır.</p>	<p>Ritmik Saymalar: 1’er, 5’er, 10’ar 50’ye dek saymalar. 1-2-3-4-5-6 Rakamlarını tanıma-yazma 5’ içerisinde nesnelere ve şekillerle toplama ŞEKİL KAVRAMI: Daire, Üçgen, Kare şekillerini tanıma ve günlük yaşamda kullanma becerisi RENK KAVRAMI: Kırmızı, Mavi, Sarı, Beyaz, Kahverengi, Siyah renklerini ve tonlarını tanıma kullanma Koyu ve Açık renk ayırımını yapma ZİT KAVRAMLAR: Taze-Bayat, Sağlıklı-Hasta, Kokulu-Kokusuz, Acı-Tatlı, Eski-Yeni, Sağlam-Çürük. Kavran Çalışmaları uygulamalı olarak anlatılır, Drama yapılır. Kenar, Köşe kavramları çalışılacak.</p>
FEN ve DOĞA ETKİNLİKLERİ	SANAT
<p>Fen ve Doğa Etkinliği: Sebzeler ve meyvelerin yetişmesi ve iklimin etkisi ile hangi yiyecekler nerelerde yetişiyor? Harita çalışması GÖZLEM ve İNCELEME: Yaz Mevsiminde ve Kış Mevsiminde Meyve-Sebze yetiştirmenin farklılıkları (Seracılık) resimlere bakılarak açıklanır. Patates ve soğanın yapısının incelenmesi. DENEY: “Sindirim Sistemi” deneyi “Elma Çürütme” deneyi MUTFAK ÇALIŞMASI: Turşu Yapımı</p>	<p>BOYAMA ÇALIŞMALARI: Üniteyi içeren (Vücutumuz) resimlerle sınırlı boyama çalışmalarının yapılması. Yaşına uygun resim çalışmaları KÂĞIT İŞLERİ: İç organlarla ilgili resimleri renkli kâğıtlarla kesme yapıştırma tekniği ile yapılması. Kâğıt katlama ve kesme (Origami) ile “Hemşire kepi” yapma. ARTIK MATERYAL ÇALIŞMASI: Kâğıt havlu ve tuvalet kâğıdı rulolarıyla “İskelet Sistemi” yapma.</p>
OYUN-MÜZİK-DRAMA	OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK
<p>OYUN: Akıl-Zekâ ve Hafıza Kartı oyunları “Tilki Saat kaç?” “Çömel Kurtul” oyunları MÜZİK: “Karıncı”, “Kış Geldi”, “Kış Şarkısı”, “Kış Baba” şarkıları öğrenilecek Müzik aletleri ile Ritim çalışmaları Orff Öğretisi ile Ritim, Müzik, Dans çalışmaları (Kuçiçi) DRAMA-KUKLA: “Kış Mevsimi”, “Doktorum”, “Anne Karnım Açtı” dramaları oynatılacak. “Havucunu Yemeyen Tavşan” kuklası izlenir.</p>	<p>Kitap Çalışmalarına devam etme Doğru Kalem Tutma ve Çizgi Çalışmaları Yaşına uygun sınırlı boyama çalışması Dikkat ve Görsel Algı çalışmaları Dikkat Güçlendirici oyunlar oynama</p> <p>ÇOCUKLARLA FELSEFE (Düşünme)</p> <p>HİKÂYELER: “Çok Özel Bir Şey”, “Beş Dakika Daha”, “Bana Kırmızı Motor Al”, “Eyyvah Kalbim Kırıldı”</p>

DUYGUSAL SOSYAL ALAN		SATRAÑÇ
<p>Gurup çalışmalarında uyum becerilerini, Duygu ve düşüncelerini sözel olarak ifade edebilme becerilerini, Bireysel Sorumluluklarının ve sınırlarının farkında olmalarını pekiştirmek, DEĞERLER EĞİTİMİ SABIRLI OLMAK: Sirasını Bekleme, Başkasının Sözüünü Kesmeme, İzin İstemeyi Öğrenebilme Kendisinin ve başkalarının haklarını koruma ve saygılı olma GÜNLÜK YAŞAM BECERİLERİ Yemek yerken kurallara uyma: Kaşık- çatalı doğru tutma, Ağız kapalı çiğneme, Ağızda yemek varken konuşmama Hapşırma ve öksürme sırasında ağızını dirseğin iç kısmıyla kapatma, Öz bakım becerilerini geliştirme çalışmaları.</p>		<p>Satranç Taşlarını ve halısını tanıma Piyon nedir ve görevleri nelerdir? Piyon Nasıl ilerler? Öğrenelim.</p>
		İLGİNÇ HAYVANLARI TANIMA
		“Kırmızı Dudaklı Yarasa Balığı” nı tanıma ve sunumunun yapılması
		AİLE KATILIMI (İSTEKLER)
		<p>1. Ailelerimiz Çocuklarla “Kış Mevsimi ve Giyinme”” konusunda sohbet edecekler neden-sonuç ilişkisi kazandırma Çocuklar arkadaşlarına bununla ilgili sunum yapacaklar. 2. “Kırmızı Dudaklı Yarasa Balığı” ile ilgili bilgi ve resimleri internet çıktısı olarak istiyoruz. (Ocak ayı 2. Haftasına kadar.)</p>
Anadil Çalışması		
<p>Şiir: “Yeni Yıl Şiiri” Dünyamız dön dön döndü Bir yaş daha büyüdü Aylar geldi geçti çabucak Aralık bitti geldi Ocak Yeni yıl çok güzel olacak</p> <p>Yeni yıl geldi Heyecan verdi Çalsın ziller Gülsün yüzler</p>	<p>Tekerleme: Zerzevatçı teyze Sepeti elinde Herkes merak ediyor İçinde var bilmece</p> <p>Zerzevatçı teyze Köşeye gelince Sebzeleri soruyor Ama yalnız ilk hece</p> <p>Bro bro brokoli, Lah lah lahana. Hangi bahar, karnabahar (2) De de dereotu Pır pır pırasa Kuş konmaz, kuş konmaz (2) Çö çö çörekotu Ke ke kereviz Haydi canım patlıcanım.</p>	<p>Bedenim: El çırpamak için iki elim var, (iki el çırpılır) Koklamak için burnum, (Koklama hareketi yapılır) Düşünmek için başım, (Baş sallanır) Nefes almak için ciğerlerim, (Nefes alınır) Görmek için gözlerim, (Gözler gösterilir) İşitmek için kulaklarım, (Kulaklar gösterilir) İşte bu benim güzel bedenim. (1 kez dönülür)</p>